

Issuer LANXI YIPINGGE ARTS AND CRAFTS CO ., LTD Xiafangquan village, Shuiting She Minority Township, Lanxi Jinhua,Zhejiang Province						COMMERCIAL INVOICE			
To INTERTRADING NV NIJVERHEIDSLAAN 1558-B- 3660 OPLABBEEK (BELGIUM)				ETD: 30-10 Container number: SEKU5526692 title: M5266773 Name of the vessel :EVER AEON					
				Inv No.: 20251030-1				Date: 7-11-2025	
Transport details BY SEA FROM NINGBO,CHINA TO ROTTERDAM				ORDER NO.: 20251030-1 Terms of payment T/T					
shipping marks	order no	UPC	description of the goods	SIZE CM	HS-code	quantity (PCS)	PACKAGE (CTNS)	Unit price (USD)	Amount (USD)
	020-25	660538	PICTURE FRAME KYOTO BLACK	30X40 CM	3926909790	1.344	4	\$0,757	\$1.017,41
	020-25	664949	PICTURE FRAME KYOTO WHITE	40X60 CM	3926909790	644	4	\$1,305	\$840,42
	020-25	664956	PICTURE FRAME KYOTO BLACK	40X60 CM	3926909790	1.127	7	\$1,305	\$1.470,74
	020-25	664970	PICTURE FRAME KYOTO SILVER	40X60 CM	3926909790	483	3	\$1,407	\$679,58
	total order 020/25							\$4.008,14	
	021-25	922348	PVC FRAME BLACK	10*15	3926909790	11.520	8	\$0,255	\$2.937,60
	021-25	922317	PVC FRAME SILVER	10*15	3926909790	8.640	6	\$0,275	\$2.376,00
	021-25	042077	PVC FRAME SAND	10*15	3926909790	2.880	2	\$0,255	\$734,40
	021-25	922355	PVC FRAME BLACK	13*18	3926909790	4.608	4	\$0,294	\$1.354,75
	021-25	922324	PVC FRAME SILVER	13*18	3926909790	4.608	4	\$0,323	\$1.488,38
	021-25	068118	PVC FRAME GREY	13*18	3926909790	2.304	2	\$0,294	\$677,38
	021-25	922393	PVC FRAME WHITE	20*30	3926909790	10.400	13	\$0,535	\$5.564,00
	021-25	922362	PVC FRAME BLACK	20*30	3926909790	2.860	143	\$0,535	\$1.530,10
	021-25	922362	PVC FRAME BLACK	20*30	3926909790	2.400	3	\$0,535	\$1.284,00
	total order 021/25							\$17.946,61	
TOTAL INVOICE		Actual payment				53.818	203		\$21.954,76

Bank information									
BANK NAME: BANK OF JINHUA									
BANK ADD: NO.1388 DANXI ROAD, JINHUA, CHINA									
BENEFICIARY NAME: LANXI YIPINGGE ARTS & CRAFTS CO ., LTD									
BENEFICIARY ADD:Xiafangquan village, Shuiting She Minority Township, Lanxi,China									
A/C NO: 8400199100160000022 SWIFT:JHCBCNBJ									

1 Zollposition
Kunststoffbilderramen HS-code 3926909790

Issuer LANXI YIPINGGE ARTS & CRAFTS CO., LTD Xiafangquan village, Shuiting She Minority Township, Lanxi Jinhua,Zhejiang Province	ETD: 30-10 Container number: SEKU5526692 title: M5266773 Port of destination: ROTTERDAM	Name of the vessel :EVER AEON	PACKING LIST
To INTERTRADING NV NIJVERHEIDSLAAN 1558-B-3660 OPGLABBEK (BELGIUM)	number:203 Total quantity: 53818 volume: 67.33 NW:18878KGS) GW: 19677 (KGS)		
BY SEA FROM NINGBO,CHINA TO ROTTERDAM		Inv No.: 20251030-1 ORDER NO.: 20251030-1	
		Date: 7-11-2025 L/C No.	
		Terms of payment	

shipping marks	order nr	UPC	description of the goods	Size CM	HS-code	pcs/ carton	Total Cartons	Total Pallet	Actual Total Pallet	Total quantity	N.W/ CTN	TTL.N.W. (KGS)	G.W/ CTN	TTL.G.W. (KGS)	MEAS. (CBM)
N/M		PHOTO FRAME				FOB NINGBO, CHINA									
	020-25	660538	PICTURE FRAME KYOTO BLACK	30X40 CM	3926909790	336		4	4	1344	293,00	1172,00	303,00	1212,00	1,000 4,00
	020-25	664949	PICTURE FRAME KYOTO WHITE	40X60 CM	3926909790	161		4	4	644	262,00	1048,00	272,00	1088,00	1,081 4,32
	020-25	664956	PICTURE FRAME KYOTO BLACK	40X60 CM	3926909790	161		7	7	1127	262,00	1834,00	272,00	1904,00	1,081 7,57
	020-25	664970	PICTURE FRAME KYOTO SILVER	40X60 CM	3926909790	161		3	3	483	262,00	786,00	272,00	816,00	1,081 3,24
	021-25	922348	PVC FRAME BLACK	10*15	3926909790	1440		8	8	11520	241,00	1928,00	253,00	2024,00	0,833 6,66
	021-25	922317	PVC FRAME SILVER	10*15	3926909790	1440		6	6	8640	241,00	1446,00	253,00	1518,00	0,833 5,00
	021-25	042077	PVC FRAME SAND	10*15	3926909790	1440		2	2	2880	241,00	482,00	253,00	506,00	0,833 1,67
	021-25	922355	PVC FRAME BLACK	13*18	3926909790	1152		4	4	4608	255,00	1020,00	267,00	1068,00	0,898 3,59
	021-25	922324	PVC FRAME SILVER	13*18	3926909790	1152		4	4	4608	255,00	1020,00	267,00	1068,00	0,898 3,59
	021-25	068118	PVC FRAME GREY	13*18	3926909790	1152		2	2	2304	255,00	510,00	267,00	534,00	0,898 1,80
	021-25	922393	PVC FRAME WHITE	20*30	3926909790	800		13	26	10400	393,00	5109,00	405,00	5265,00	1,360 17,68
	021-25	922362	PVC FRAME BLACK	20*30	3926909790	20	143		8	2860	9,40	1344,20	10,20	1458,60	0,029 4,13
	021-25	922362	PVC FRAME BLACK	20*30	3926909790	800		3	6	2400	393,00	1179,00	405,00	1215,00	1,360 4,08
						143	60	84	53818	18878		19677		67,33	

1 Zollposition
Kunststoffbilderramen HS-code 3926909790